
終値2月 15日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

買 113.20 今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 ストップ 112.40 114.19 121.03 88.06 142.28

エントリー リミット 114.50 -10ｐ +13p +51p -22ｐ

昨日 結果 昨日 結果 陽線３本 昨日 結果 陽線５本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 87.33 113.59 0.0000 1.2531

エントリー -9ｐ +1p -19ｐ

昨日 結果 昨日 結果 陽線３本 昨日 結果 昨日 結果 陰線２本

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

今年度計

-305pips

コメント

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦＥＵＲ/ＡＵＤ

閉鎖 様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

様子見 様子見

2/16.発行【豪9:30/米22:30/NZ30:45】 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 2/16 10：29※本レポート有効時間 '17/2/17 ＡＭ 6：59

保有ポジ

昨日結果

コメント



終値 2月 15日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 買 0.7145 今朝終値

本日 1.0599 1.2460 0.7712 ストップ 0.7070 0.7226

エントリー +20p -10ｐ +50p リミット 0.7220 +55p

昨日 結果 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 指値不足 今月成績

-60ｐ -165ｐ 42ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 0.0000 1.0057 0.8508 0.0000

エントリー -14ｐ +19p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果

今月成績 2/8・23：15 終値時 今月成績 今月成績 今月成績

0.9950 買 +102ｐ

買 0.9950

無 ストップ 2/8 分 ストップ 1.0020 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット 1.0100 リミット リミット

今年度計

-305pips

閉鎖

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ

閉鎖 保有中

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '17/2/17 ＡＭ 6：59 更新日時 2/16 10：34

保有ポジ

コメント

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

変更有り

昨日結果

ＥＵＲ/ＧＢＰ

様子見

2/16.発行【豪9:30/米22:30/NZ30:45】 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見様子見

コメント

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

様子見



2017 ２月
1/30. 113.83 1/30. 121.74 1/30. 85.98 1/31. 141.95 1/18. 81.72 1/25. 86.64 1/31. 114.07

69 35 28 50 38 49 96 75 21 39 46 28 31 24 #DIV/0! #DIV/0!

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

112.85 -98 121.86 +12 85.62 -36 141.95 -26 82.56 -39 86.68 -12 114.07 -34

1 水 113.21 +36 121.92 +6 85.89 +27 143.30 +135 82.45 -11 86.79 +11 114.04 -3

2 木 112.80 -41 121.36 -56 86.39 +50 141.31 -199 82.24 -21 86.60 -19 113.65 -39

3 金 112.60 -20 121.45 +9 86.44 +5 140.56 -75 82.34 +10 86.42 -18 113.50 -15

6 月 111.72 -88 120.13 -132 85.59 -85 139.32 -124 81.84 -50 85.45 -97 112.81 -69

7 火 112.40 +68 120.03 -10 85.71 +12 140.59 +127 82.09 +25 85.26 -19 112.67 -14

8 水 111.94 -46 119.77 -26 85.58 -13 140.46 -13 81.37 -72 85.22 -4 112.58 -9

9 木 113.25 +131 120.68 +91 86.36 +78 141.53 +107 81.41 +4 86.16 +94 113.12 +54

10 金 113.21 -4 120.43 -25 86.93 +57 141.38 -15 81.55 +14 86.56 +40 112.91 -21

13 月 113.75 +54 120.56 +13 86.94 +1 142.49 +111 81.67 +12 87.08 +52 113.16 +25

14 火 114.29 +54 120.90 +34 87.55 +61 142.50 +1 81.93 +26 87.42 +34 113.58 +42

15 水 114.19 -10 121.03 +13 88.06 +51 142.28 -22 82.50 +57 87.33 -9 113.59 +1

16 木

17 金

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

27 月

28 火

343 209 166 249 342 98 481 448 148 155 231 166 122 170

陽 陰 5 6 6 5 9 2 5 6 7 4 5 6 4 7

17/2/16 Yoshimune-fx
440 929 303 397

pips

営業日数

552 415

11 11

27 #DIV/0!

Ｕ/Ｄ平均

40 84 28 3638

先月最終日

前回

値幅平均/日 50

【対円】 '１７/０２ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

11 11 11 11 11 0

292 0



2017 ２月
1/31. 1.0798 1/17. 1.2416 1/31. 0.7588 12/29. 0.6965 1/4. 1.0214 1/23. 1.0494

22 33 60 51 38 21 23 34 38 14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 63 18

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.0798 +103 1.2580 +85 0.7588 +33 0.7316 +27 0.9901 -57 1.0390 +14

1 水 1.0770 -28 1.2659 +79 0.7587 -1 0.7284 -32 0.9936 +35 1.0429 +39

2 木 1.0758 -12 1.2528 -131 0.7659 +72 0.7291 +7 0.9930 -6 1.0511 +82

3 金 1.0786 +28 1.2482 -46 0.7677 +18 0.7313 +22 0.9926 -4 1.0504 -7

6 月 1.0752 -34 1.2428 -54 0.7662 -15 0.7328 +15 0.9912 -14 1.0469 -35

7 火 1.0680 -72 1.2509 +81 0.7627 -35 0.7305 -23 0.9984 +72 1.0451 -18

8 水 1.0698 +18 1.2547 +38 0.7645 +18 0.7270 -35 0.9953 -31 1.0528 +77

9 木 1.0657 -41 1.2499 -48 0.7627 -18 0.7190 -80 1.0020 +67 1.0618 +90

10 金 1.0638 -19 1.2488 -11 0.7679 +52 0.7204 +14 1.0030 +10 1.0667 +49

13 月 1.0598 -40 1.2528 +40 0.7644 -35 0.7181 -23 1.0062 +32 1.0656 -11

14 火 1.0579 -19 1.2470 -58 0.7662 +18 0.7171 -10 1.0071 +9 1.0696 +40

15 水 1.0599 +20 1.2460 -10 0.7712 +50 0.7226 +55 1.0057 -14 1.0679 -17

16 木

17 金

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

27 月

28 火

66 265 238 358 228 104 113 203 225 69 377 88

陽 陰 3 8 4 7 6 5 5 6 6 5 6 5

0 465
17/2/16 Yoshimune-fx

332 316 294 0

pips

営業日数

331 596

11 11 11 11 11 0 0 11

#DIV/0! 42#DIV/0!

前月最終日

前回

値幅平均/日 30 54

Ｕ/Ｄ平均

30 29 27

【外貨１】 '１７/０２ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD



2017 ２月
1/31. 0.8589 1/30. 1.2438

#DIV/0! #DIV/0! 39 43 #DIV/0! #DIV/0! 73 53 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

0.8589 +23 1.2451 +13

1 水 0.8513 -76 1.2574 +123

2 木 0.8590 +77 1.2439 -135

3 金 0.8643 +53 1.2389 -50

6 月 0.8627 -16 1.2359 -30

7 火 0.8543 -84 1.2486 +127

8 水 0.8531 -12 1.2485 -1

9 木 0.8532 +1 1.2520 +35

10 金 0.8520 -12 1.2526 +6

13 月 0.8465 -55 1.2601 +75

14 火 0.8489 +24 1.2550 -51

15 水 0.8508 +19 1.2531 -19

16 木

17 金

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

27 月

28 火

155 255 366 267

陽 陰 4 6 5 5

17/2/16 Yoshimune-fx
0 633 0 0 0 0

pips

営業日数

0 410

0 10 0 10

#DIV/0! #DIV/0!#DIV/0!

0 0 0 0

#DIV/0! 63 #DIV/0!41

前月最終日

前回

値幅平均/日 #DIV/0!

Ｕ/Ｄ平均

【外貨２】 ’１７/０２ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30


